
 

 

ルネこだいら 大ホール 
西武新宿線小平駅南口から徒歩３分 

4,０００円 

※友の会割引はありません。 ※1階席のみを使用します。 

※公演実施の場合、チケット購入後のキャンセル・変更はできません。※やむを得ない事情で、内容等を変更する場合があります。あらかじめご了承ください。※小学校入学前のお子様の入場はご遠慮ください。

※ルネこだいらにはお客様のための駐車場がありません。ご来場には公共交通機関等をご利用ください。※開演時刻を過ぎますとご入場をお待ちいただく場合があります。※車いすのままで鑑賞を希望される方は、

車いす専用の席があります。チケットは必ずルネこだいらチケットカウンターでお求めください。 

チケット発売初日：友の会 ３月２６日(木)／一般 ３月２７日(金) 
※発売初日は、電話予約・インターネットのみ（９:00～・窓口販売なし） 

ルネこだいらチケットカウンター TEL  042-346-9000 
電話予約 9:00～17:00 窓口販売 9:00～19:00 

ルネこだいらインターネットチケットサービス  
※事前登録（無料）が必要です。 

主催：(公財)小平市文化振興財団 TEL 042-345-5111 FAX 042-345-9951 

ルネこだいら 検索 

この公演には、託児サービスがあります。 
６月１１日(木)までに下記ＵＲＬまたはＱＲコードからご予約ください。 
予約先：ママメイト埼玉支部 
https://mama-mate.jp/saitama-event/ 
TEL 0120-030-511（月～金／9:00～18:00） 
託児料：0 歳／3,000 円 1 歳～小学校 3 年生／2,000 円 

古
典
の
継
承
者
な
が
ら
次
代
を
拓
く
パ
イ
オ
ニ
ア
、 

六
代
目
神
田
伯
山
が
送
る
熱
く
激
し
い
情
熱
の
口
演
！ 

2026. 

６.１８（木） 

 

18：30 開演 
（17：45 開場） 

全席指定  本公演は お一人様２枚まで の購入制限を行います。 
多くの方にチケットをご購入いただくためにご理解賜りますようお願い申し上げます。 

この公演には、聞こえの不自由な方のための集団補聴システムを設置しています。 
チケットご購入の際にお申し込みください。（ルネこだいらチケットカウンターでのみ受付） 

神
田
伯
山
独
演
会 

ル
ネ
こ
だ
い
ら
寄
席 


